
 

UCHWAŁA Nr LIV/220/2014 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE  

z dnia 24 lipca 2014 roku 

 

 

w sprawie zbycia nieruchomości 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art.13 ust.1, art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2014 r. poz. 518) - Rada Miejska              

w Golinie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wyraża zgodę na zbycie w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości gruntowych, 

stanowiących własność Gminy Golina położonych w mieście Golina, oznaczonych 

 w ewidencji gruntów i budynków numerami jako działki: nr 101/6 o pow. 0,1958 ha,  

nr 101/8 o pow. 0,0640 ha, 101/9 o pow. 0,5845 ha, dla których prowadzona jest księga 

wieczysta przez Sąd Rejonowy w Koninie KN1N/00060560/5.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny . 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 

 

 

 

 

                                                                                         Przewodnicząca Rady Miejskiej  

 
 

                                                                                                        Anna Kapturska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


